

Kamień Pomorski 17.10.2022r.

znak sprawy: Wip.272.125.2022.MN.PU

## WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający Powiat Kamieński, wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „**Remont szatni i łazienek dla personelu medycznego w budynku szpitala w kamieniu Pomorskim**”.

### Pytanie 1.

W pozycji nr 2 i 3 – rozebranie płytek i podłoża betonu przyjęto 63,799m<sup>2</sup> powierzchni a w pozycji 35 – 41 – wykonanie posadzki przyjęte jest 73,97m<sup>2</sup>. Czy w pozycjach 2 i 3 należy przyjąć obmiar 73,97m<sup>2</sup>

### Odpowiedź:

W pozycji 2 i 3 należy przyjąć 73,97m<sup>2</sup>

### Pytanie 2.

Proszę o podanie ilości stolarki drzwiowej do demontażu.

### Odpowiedź:

Demontaż stolarki drzwiowej – 5 sztuk.

### Pytanie 3

W pozycji 17 – montaż brodzika – czy ująć kabinę prysznicową.

### Odpowiedź:

Tak.

### Pytanie 4

Czy w robotach rozbiórkowych należy przyjąć demontaż instalacji elektrycznej wraz z osprzętem (przewody, lampy, gniazda, włączniki).

### Odpowiedź:

Tak demontaż lamp gniazd włączników.

### Pytanie 4

Czy po wykonaniu nowej instalacji elektrycznej będzie możliwość wpiąć się w istniejącą tablicę rozdzielczą czy należy przewidzieć wykonanie jej rozbudowy lub wykonanie nowej. W jakiej odległości od pomieszczenia szatni znajduje się tablica rozdzielcza. Czy w momencie wyjścia z instalacją poza pomieszczenia szatni np. Na korytarz należy przyjąć wykonanie instalacji podtynkowej czy natynkowej poprowadzonej w korytkach do rozdzielni.

### Odpowiedź:

Wykonaną instalację oświetleniową szatni należy podłączyć do nowej istniejącej instalacji elektrycznej (3x1,5) przy drzwiach wejściowych.

### Pytanie 5

Czy w wycenie należy uwzględnić wykonanie pomiarów i prób wraz z protokołami instalacji elektrycznej, sanitarnej i c.o.

**Odpowiedź:**

Wykonać tylko pomiary prób instalacji elektrycznej.

**Pytanie 6**

W kosztorysie brak pozycji wykucia bruzd pod instalację elektryczną. Czy przyjąć wykonanie bruzd 250 mb.

**Odpowiedź:**

Przyjąć wykucie bruzd 250 mb.

**Pytanie 6**

W pozycji 39 przyjęto izolację posadzki z płyt styropianowych. Proszę o podanie jakiej grubości płyty przyjąć.

**Odpowiedź:**

Przyjąć grubość płyt styropianowych 10 cm.

**Pytanie 7**

Proszę o podanie parametrów okien. Jaki kolor, rodzaj szyb, czy mają mieć zamontowane nawiewki. Proszę podać co należy zrobić z istniejącymi parapetami. Wymienić, uzupełnić ubytki i palować czy zastosować nakładki. Proszę podać obmiar.

**Odpowiedź:**

Montaż pięciu okien typu POLTROCAL bez nawiewek białe, szyby zwykłe, parapety skośne tynkowane o pochyle 45%.

**Pytanie 8**

Proszę określić jakie (np. łazienkowe, wejściowe wewnątrz lokalowe, pełne, przeszklone) i ile sztuk drzwi należy przyjąć w wycenie wraz z rodzajem ościeżnicy (drewniane opaski, stalowe). Jaki system otwierania należy przyjąć w drzwiach wejściowych do szatni np. System elektroniczny.

**Odpowiedź:**

Montaż czterech drzwi: drzwi pełne 3 sztuki, drzwi łazienkowe 1 szt. Ościeżnice drewniane. Zamykanie standardowe zwykłe.

Powyższe informacje należy uwzględnić przy przygotowaniu oferty.

**Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**